•

•

ESTADO DO CEARÁ
CÂMARA MUNICIPAL DE VÃRZEA ALEGRE-CE
RUA JOSÉ ALVES BEZERRA (ZÉ AGOSTINHO), Nº 585
RIACHINHO- VÁRZEA ALEGRE-CE

WWW.CAMARAVARZEAALEGRE.CE.GOV.BR
CAMARAV.A@HOTMAILCOM

CEP: 63540.000 (88)3541-2073

OFICIO. CMVA Nº. 004/2025

Várzea Alegre/CE, 16 de Janeiro de 2025.

À BANCADA DE SITUAÇÃO

Ass: Solicitação da indicação do (a) líder de bancada

Presados Senhores e Senhoras,

Vimos por meio deste ofício solicitar que a bancada de situação informe o nome

do líder e do vice-líder da referida bancada junto à Câmara Municipal de Várzea

Alegre. Essa informação é essencial para a organização dos trabalhos legislativos

e para o fortalecimento da comunicação entre os membros.

Agradecemos pela colaboração e aguardamos a resposta até o dia 21 de janeiro

de 2025 .

Atenciosamente,

VEREADORA/PRESIDENTE

·'VÁRZEA ALEGRE, CIDADE DO AMOR FRATERNO"